

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาเสริมคันดินถนนป้องกันน้ำท่วมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙,๘๕๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

เสริมคันดินถนนป้องกันน้ำท่วมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙,๘๕๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการจ้างเหมาเสริมคันดินถนนป้องกันน้ำท่วมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

๕. ๕.๑. แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาวชลพิณท์ ดั่งพล ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ

๖.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓. สิบเอกอำนาจ บุญพรม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ กรรมการ

## สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
	อำเภอหล่มสัก	จังหวัดเพชรบูรณ์
ประเภทงาน	งานก่อสร้างทางและสะพาน	
สถานที่ก่อสร้าง	เสริมคันดินถนนป้องกันน้ำท่วมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ 9 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์	
สรุปประมาณการตามแบบ	ปร.4/1 ท	จำนวน 1 แผ่น
	ปร.4/2 ท	จำนวน 0 แผ่น
ประมาณราคา วันที่		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม คสล. (A)	-	-	-	Factor F ( พื้นที่ปกติ )
2	ประเภทงานทาง	36,596.47	1.3624	49,859.03	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% + price vary 0%
					Factor FN งานทาง 1.3624 Factor FN งานสะพานฯ 0
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			49,859.03	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			49,850.00	
ตัวอักษร	(สี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ

กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ

- บาท

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง.....  
ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้าง  
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง  
จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. .... ประธานกรรมการ

(นางสาวชลพินธุ์ ด้วงพลู)

2. .... กรรมการ

(นายพิษณุ เพ็ชรารธรรม)

3. .... กรรมการ

(สิบล้ออานาจ บุญพรหม)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

เสริมคันดินถนนป้องกันน้ำท่วมแม่น้ำป่าสัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	คันดินหมู่ที่ 9							
	งานปรับพื้นที่							
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	200.00	3.15	630.00	1.3624	4.29	858.31
	งานวัสดุคัดเลือก							
	- งานลูกรัง	ลบ.ม.	280.00	128.45	35,966.47	1.3624	175.00	49,000.71
				รวม	36,596.47			49,859.03

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชลพันธ์ ดั่งพล)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพิชญ เพ็ชรอารณ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(สิมเอกอานาจ บุญพรม)